« aqualiculus est stomachus, etc. — abduicoicas, respuo, - adeicocis, afligo, etc.

«— apostfragis, mala imago sigilli, etc. - armamentarium est ubi bilica arma

«ponunlur, etc. - ambro, belluo vel tardarius, etc. — areda est riga orto

« rum, etc. - argia est via in maïi, etc. - aequorandum est navigandum, etc

« — antes vel antie sunt capilli a fronte pendentes, etc, - ambasilla est vent, etc

«- acilum, distortum os habens, etc. - austra est rota putei, etc. - ambur

«bium, sacrificium, etc. - armigati, adunali, ab armigo, id est aduno, etc

34.
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«- avo est parvum lignum in fundo navis, - ajugum profundum , carens

« jugo, etc. - âmes, métis, est furca, - ambi, servi, etc. - Battramentum est

« subtile ficmentum, -barrus, ob inagnitudinem vocatur elefans, inde Barrus

« nions, etc. — bargina est peregrina, etc. — badanola, lectus qui fertur in iti-

« nere, - baben est ornamentum, etc. - batdim est femoraJia, etc. - Callicolo

« est sola pedum, etc. — camputa est baculus episcoporum, etc.-Grafio, onis,

« est advocatus vel causidicus, -gaii dicuntur mares, gaiae feminae. - Greci hâ-

tent pronuntiationem in palato, Hebrei in gutture, Latini in labiis, etc. »

Ce glossaire se termine ainsi : « Zarda est alienatus, - zelotipus est suspi-

«tiosus vel in omnibus timens, - zos, vita. Hne littere pro quinque vocalibus

« moreavitorumadhucponuntur:proA, b; proE,F; proi, k; proo, p; prou, x;

« sic enim in libris eorum invenimus. Invenîuntur etiam quedam coosonanles

« more ainardico pro ipsis vocalibus apposita? : « pro a, d; pro e, g; pro i, l;

« pro o, r; pro u, z. Et quisquis baec iegerit sciât nos non causa tumoris haec

« dicere, sed auclorilatem habere. »

- fx° Ce sont les argumentateurs de Virgile; imprimés dans l'Anthologie de

Pierre Burmann. On lit à la suite une pièce d'Alcuin, qui se retrouve à la

Bibliothèque nationale dans le manuscrit latin 867,4, et dont il a été question

on 1 865 à l'Académie des Inscriptions (Comptes rendus, nouvelle série, I, 333).

Est mihi servili Scripulus ditione subactus,

Qui me cotidie statutam pascit ad boram.

Ule siniscalcus, vere botarius ille,

Hic cocus, hic pistor, necnon stabularius ille,

Hle lavander adest etiamque focarius ille;

Et si forte semel vadit per competa semel

,

Nescio quid cause est ad me rcpedare récusât.

Ut reor, imponunt [mjangones vincula sévi,

Includuntque meum tenebroso in carcere servum

,

Neque est qui redimet servum de carcere nigro.